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Le Balea

MENU À LA CARTE

LES ENTRÉES 

Le Gua bao : 
Filet de poulet pané, fromage frais au basilic et baskioli, roquette

La Tomate : 
Salade de tomates fraîches, vinaigrette fraise-balsamique, burrata, menthe, 
râpé de chèvre sec

Truitito : 
Truite marinée version mojito. espuma de guacamole, chips de tortilla

Tartare de boeuf : 
sauce maison, jeunes pousses (existe en version plat avec frites 25 €)

12 € 

16 € 

16 € 

LES PLATS 

Fish and fries : 
Retour de criée frit, sauce vierge aux agrumes, légumes du marché snackés 

Poké Bowl comme à la maison :  
Voire même en mieux...  

Burger brioché : 
Pain brioché, steak de boeuf, ketchup maison, churros de pommes de terre

Le Bar : 
Pas à boire mais à manger, planché, accompagné d'aubergines fumées en 
caviar et snackées, pulpe de carottes aux zestes de citrons verts

24 € 

23 € 

34 € 

LES DESSERTS 

L'abricot comme une melba : 
En quartier brûlé, en glace, en biscuit au thym

Encore du chocolat : 
Gavotte au chocolat, biscuit brownie, ganache montée au wasabi, gel de 
cassis, bourgeon de cassis comme un poivre

Tarte aux fraises : 
Crémeux à  la baie de Sancho, mousse fraise-basilic en accord avec notre 
cocktail

Coupe fraîcheur : 
Glaces ou sorbets à votre convenance, tuile caramélisée aux grués de cacao, 
crème fouettée par nos soins

13 € 

12 € 

12 € 

PRIX NETS - SERVICE COMPRIS
TOUTES NOS VIANDES SONT D'ORIGINE FRANÇAISE

EAU POTABLE GRATUITE 

13 € 

21 € 

13 € 



Le Balea

LES ENTRÉES 

Club Sandwich :
Volaille cuite à basse température, emmental, tomates séchées, salade

Assiette de frites :
Maison

Gauffre de pommes de terre :
Chantilly et poudre de lard 

Assiette Ibérique :
 Jambon Bellotta, saucisson et chorizo Ibériques, guindillas, tranches de pain

Pan con tomate :
Comme en Espagne

12 € 

8 € 

12 € 

25 € 

6 € 

PRIX NETS - SERVICE COMPRIS
TOUTES NOS VIANDES SONT D'ORIGINE FRANÇAISE

EAU POTABLE GRATUITE 

À PARTIR DE 15H00 

Coupes glacées, douceurs fruitées ou
chocolatées à l'honneur



Renseignements auprès de notre équipe bar

SNACKING EN
BORD DE PISCINE

SERVI UNIQUEMENT LE MIDI



Le Balea

CARTE DES VINS

LES ROUGES 

N°1, Dourthe rouge   : 
AOC Bordeaux 2020

Saumur Champigny, Le Bois Clair: 
Bio, 2021

Irouleguy,  Kattalin: 
Bio, 2020

Saint Nicolas de Bourgueil, Le Moulingerêt : 
2021

Morgon, Climat Laballofière, Domaine Dubost :
2020

Pic St Loup, Haut Lirou :
2021

28 € 

7 € 

38 € 

LES BLANCS

Château de Ricaud, Bordeaux  blanc  : 
AOC Bordeaux 2021
 

Egiategia Dena Dela :  
Vinifié sous la mer 

L'Empreinte de St Mont : 
AOC St mont 2017

Le Loriot, Pouilly fumé, Joseph Mellot : 
AOC St mont 2022

Jurançon sec, Domaine Lasserre : 
2022

Rueda, hermanos Lurton Verdejo : 
2021

26 € 

29 € 

32 € 

LES ROSÉS 

N°1, Dourthe rosé : 
AOC Bordeaux 2021

Egiategia Dena Dela, Saint Jean de Luz :  
Vinifié sous la mer 

Léonie, Domaine de la Cadenière : 
Bio, Côteaux d'Aix en provence

10 € 

36 € 

6 € 

PRIX NETS - SERVICE COMPRIS
EAU POTABLE GRATUITE 

32 € 

7 € 

7 € 

12  cl 75 cl 

33 € 

10 € 46 € 

34 € 

42 € 

30 € 

27 € 

7 € 29 € 

32 € 

9 € 


